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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546850-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urzadzenia komputerowe
2021/S 209-546850

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
Krajowy numer identyfikacyjny: MELBDZ.261.25.2021
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 24
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-665
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Magdalena Sosinska; Agnieszka Kiersz
E-mail: zampub.meil@pw.edu.pl
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

[1.1.1) Nazwa:

Zakup urzadzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie
Numer referencyjny: MELBDZ.261.25.2021

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
30200000 Urzadzenia komputerowe

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
Zakup urzadzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: monitory LCD — zad. 1, komputer do
stacji naziemnej — zad. 2, komputer przenosny do systemu rejestracji i akwizycji danych — zad. 3, komputer
wraz z akcesoriami do symulatora BSP — zad. 4, elementy systemu pomiarowego biofeedback — zad. 5
w ramach realizacji projektu ,Terenowy poligon do$wiadczalno-wdrozeniowy w powiecie przasnyskim”
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

RPMA.01.01.00-14-9875/17dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu Mechanicznego
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.
zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia — tom Il SWZ.

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 48 800.00 PLN

Opis

Nazwa:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: monitory LCD — zad. 1
Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

30100000 Maszyny biurowe, sprzet i materiaty, z wyjgtkiem komputerdéw, drukarek i mebli

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspéidziatanie: monitory LCD — zad. 1 zgodnie z
opisem przedmiotu zamowienia — tom Il SWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: TERNIN DOSTAWY / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkoéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

zakup ramach realizacji projektu ,Terenowy poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie przasnyskim”
RPMA.01.01.00-14-9875/17dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu Mechanicznego
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup urzadzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer do stacji naziemnej — zad. 2
Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

30200000 Urzgdzenia komputerowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspéidziatanie: komputer do stacji naziemnej — zad. 2
zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia — tom Il SWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Kryterium jakosci - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

W zwigzku z realizacjg projektu ,Terenowy poligon do$wiadczalno-wdrozeniowy w powiecie przasnyskim”
RPMA.01.01.00-14-9875/17 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydzialu Mechanicznego
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer przenosny do systemu
rejestracji i akwizycji danych — zad. 3

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

30200000 Urzadzenia komputerowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zaméwienia:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer przenosny do systemu
rejestracji i akwizycji danych — zad. 3 zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia — tom 11l SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium jakosci - Nazwa: temin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: takNumer identyfikacyjny
projektu:W zwigzku z realizacja projektu ,Terenowy poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie
przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup urzadzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer wraz z akcesoriami do
symulatora BSP — zad. 4

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

30200000 Urzadzenia komputerowe

Miejsce Swiadczenia ustug
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Zakup urzgdzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer wraz z akcesoriami do
symulatora BSP — zad. 4 zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia — tom Il SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: temin dostawy / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: takNumer identyfikacyjny
projektu:W zwigzku z realizacjg projektu , Terenowy poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie
przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspéldziatanie: elementy systemu pomiarowego
biofeedback — zad. 5

Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

30200000 Urzadzenia komputerowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: elementy systemu pomiarowego
biofeedback — zad. 5 zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia — tom Ill SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: temin dostawy / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: takNumer identyfikacyjny
projektu:W zwigzku z realizacja projektu ,Terenowy poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie
przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
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IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 128-338820

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamoébwienie nr: 1

Czesénr: 1

Nazwa:

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: monitory LCD — zad. 1

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
30/09/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: giga multimedia eugeniusz sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136

Adres pocztowy: ul. wiodarzewska 65b
Miejscowos¢: warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 02-384

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 000.00 PLN
Caltkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 1 205.40 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

ZamoOwienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zakup urzadzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer do stacji naziemnej — zad. 2

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
14/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: bcoders sa

Krajowy numer identyfikacyjny: 9512398447
Adres pocztowy: ul. owczarska 7
Miejscowos¢: warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 01-351

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zaméwienia/czesci: 13 100.00 PLN
Catkowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 12 177.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamowienie nr: 3

Czesénr: 3

Nazwa:

Zakup urzadzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer przenosny do systemu
rejestracji i akwizycji danych — zad. 3

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
30/09/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentow z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: gigamultimedia eugeniusz sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136

Adres pocztowy: ul. wiodarzewska 65b
Miejscowos¢: warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 02-384

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 4 700.00 PLN
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 6 316.05 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

ZamoOwienie nr: 4
Czesénr: 4
Nazwa:

Zakup urzgdzenh komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: komputer wraz z akcesoriami do
symulatora BSP — zad. 4

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
30/09/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: giga multimedia eugeniusz sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136

Adres pocztowy: ul. wiodarzewska 65b
Miejscowos¢: warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 02-384

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zaméwienia/czesci: 20 000.00 PLN
Catkowita kohcowa wartosé umowy/czesci: 20 612.34 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

ZamoOwienie nr: 5
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V.1)

Czesénr: 5
Nazwa:

Zakup urzgdzen komputerowych do Laboratorium UAV Wspétdziatanie: elementy systemu pomiarowego
biofeedback — zad. 5

Zamébwienie/zamdbwienie na czes$¢ zostaje udzielone: nie
Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:

Oferte i JEDZ sporzadza sie pod rygorem niewaznosci w postaci elektronicznej i opatruje sie kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.

Dokumenty lub o$wiadczenia, o ktérych mowa w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych srodkéw dowodowych oraz innych dokumentéw lub
oswiadczen, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, zwanym dalej ,rozporzadzeniem”, dotyczace
wykonawcy i innych podmiotow oraz dotyczgce podwykonawcéw, sktadane sg w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci cyfrowego odwzorowania
(np. skanu) dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Oraz:

Dokumenty (w jezyku polskim) potwierdzajace, ze oferowane dostawy spetniajg okreslone przez
zamawiajacego wymagania, tj. specyfikacja techniczna proponowanego sprzetu (tj. np. wydruki, opisy, foldery,
karty katalogowe itp.), ktére bedg potwierdzaly wszystkie wymagane parametry przedstawione w opisie
przedmiotu zamoéwienia.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
22/10/2021

27/10/2021 S209 8/8
https://ted.europa.eu/TED



